绍学院医办〔2016〕1号

关于公布2016年寒假院部行政值班安排的通知

各科室、学科（专业）、系（部）、中心：

　　按照学校要求，为进一步加强学院寒假期间的安全稳定工作， 学院决定寒假期间继续实施行政值班，现将具体安排通知如下：

　　一、值班地点
　　值班人所在科室、学科（专业）、系（部）、中心办公室

　　二、值班时间

　　上午8：30—11：30  下午14：30—16：30
　　三、值班人员（详见值班安排表）

　　四、值班电话（详见值班安排表）

　　五、注意事项

　　1．请值班人员按照通知要求及值班安排表(见附件)认真执行，确保手机24小时畅通。

2．值班人员要严格执行学院用印制度，做好学院印章的使用登记工作。

　　3．值班人员要巡视行政楼、教学楼、实验楼，及时掌握全院各种信息，处理突发事件，重大情况及时向值班领导汇报。

4．值班人员要认真填写值班记录，做好交接班。当天值班人员负责通知下一值班人员按时值班。如因特殊情况当天不能值班，请自行联系调整，并将原因及调整结果于开学初报院办公室备案。

5．文印室实行电话值班。联系人：兰素辉13957580682/650682。

附件：医学院2016年寒假期间行政值班安排表

 医学院办公室

二○一六年一月十五日

附件：
医学院2016年寒假期间行政值班安排表
	值班领导
	联系电话
	值班人
	值班电话
	值班日期

	柳国庆
	88345888
	张金萍
	88345821、13777315469
	1月23-24日

	方志红
	88345826、13575510085
	1月25日

	邢海燕
	88345091、13957525145
	1月26日

	黄丹文
	88344761、13819515772
	1月27日

	马国庆
	88345833、13989502760
	1月28日

	孙继虎
	88345685、15215908020
	1月29日

	刘文庆
	88345836、15158213221
	1月30日

	陈三妹
	883454515
	金  欣
	88345836、13957581518
	1月31日

	张登科
	88345838、15988222527
	2月1日

	马玉富
	88345837、13957506630
	2月2日

	隋玉军
	88345837、15957576955
	2月3日

	葛建荣
	88345868
	陈小萍
	88345054、13626881676
	2月4日

	温多红
	88348627、13819512518
	2月5日

	孙一勤
	88346871、13957589616
	2月6日

	袁油迪
	88345823
	2月7日（除夕）

	张  剑
	88345824
	2月8日（初一）

	葛建荣
	88345868
	2月9日（初二）

	陈三妹
	88344515
	2月10日（初三）

	张  剑
	88345824
	谈荣梅
	88348698、13867567879
	2月11日

	阮  萍
	88345839、13626878000
	2月12日

	阮  萍
	88345839、13626878000
	2月13日

	叶知秋
	88346096、13867510709
	2月14日

	刘学红
	88345099、13967506627
	2月15日

	袁油迪
	88345823
	俞樟森
	88345045、13735295479
	2月16日

	张巧英
	88348880、13757576417
	2月17日

	马国庆
	88345833、13989502760
	2月18日

	方志红
	88345826、13575510085
	2月19日